
 
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 8/10/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 117797/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 269 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 2 από 11 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022 και 4ΕΑ/2022 Προκηρύξεων του 
Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023 και Γ΄ 1845/2023. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

10. Την υπό στοιχεία 116956/Ε1/7-10-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 

των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 

(ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 269 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του 
έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1347 67,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΤΙΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1539 63,88 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1550 63,63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1587 63,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1652 61,93 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

6 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1661 61,6 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

7 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΠΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1681 61,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΩΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1698 61,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

9 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΗ ΟΛΓΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1734 60,68 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

10 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗ ΑΓΛΑΪΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1735 60,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΖΙΑΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1738 60,63 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

12 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1753 60,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1754 60,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 3 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

14 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1766 60,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

15 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1778 60 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΕΠΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1779 60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

17 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1805 59,7 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

18 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΕΦΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1819 59,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

19 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΤΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1848 59,05 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΓΝ
ΩΣΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1897 58,55 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

21 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΕΤΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1898 58,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1903 58,5 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

23 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1948 58,03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2038 57,23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

25 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2044 57,18 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2054 57,1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

27 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΖΟΥΛΕΤΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2081 56,73 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

28 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2097 56,55 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

29 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2138 56,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

30 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΑ ΧΡΥΣΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2146 56,13 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

31 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2153 56,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

32 126 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2166 56,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

33 130 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2173 55,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

34 134 

ΠΡΟΤΥΠΑ 
- 
ΠΕΙΡΑΜΑ
ΤΙΚΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΣΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2190 55,83 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

35 141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΒΕΝΕΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2214 55,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

36 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2251 55,3 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

37 155 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ-
ΚΑΡΑΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2284 55,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 162 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2315 54,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2317 54,88 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 164 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2323 54,83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

41 165 BRAILLE ΚΙΑΓΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2327 54,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42 173 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2357 54,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

43 177 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2371 54,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 4 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

44 178 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΑΤΖΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2382 54,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

45 179 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2384 54,43 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

46 180 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2387 54,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

47 181 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΪΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2390 54,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

48 182 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΝΕΦΕΛΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ - 
ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2399 54,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

49 188 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2468 53,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 191 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2475 53,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

51 192 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΚΟΛΑΙΤΗ ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ 

ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2479 53,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

52 194 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2483 53,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 200 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2503 53,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

54 202 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2515 53,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

55 204 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2527 53,43 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

56 209 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥ-ΒΕΝΑΡΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2546 53,35 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

57 211 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2552 53,3 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

58 212 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΓΙΑΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2553 53,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 213 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2555 53,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

60 220 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΕΥΤΥΧΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2583 53,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 231 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2601 52,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

62 234 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2605 52,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

63 235 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΝΑΣΙΚΑ ΕΥΛΑΒΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2606 52,95 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

64 249 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΓΚΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚΕΥΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2625 52,83 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

65 251 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2627 52,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

66 266 BRAILLE ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2649 52,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 282 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗ ΝΙΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2675 52,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 287 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2682 52,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

69 292 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2689 52,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

70 294 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2691 52,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

71 297 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΚΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2698 52,4 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

72 322 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΓΑΘΗ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2744 52,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 378 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2843 51,75 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 454 BRAILLE ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2966 51,25 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 5 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

75 488 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΓΚΟΡΓΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3196 50,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

76 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 668 47,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

77 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 700 44,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

78 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 711 43,93 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

79 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 722 43,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

80 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 733 41,18 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

81 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 469 63,18 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

82 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 504 61,7 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

83 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 632 56,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

84 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 718 53,03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

85 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΟΥΒΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 758 51,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

86 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 827 49,85 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

87 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΘΙΜ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 887 48,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

88 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 905 47,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 946 47,05 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΓΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 947 47 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

91 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΙΟΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 965 46,15 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

92 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 968 46,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

93 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1005 44,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

94 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1012 44,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

95 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1051 43,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

96 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1115 39,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΚΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1140 37,48 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

98 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1226 33,88 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

99 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΓΑΘΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1253 33,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

100 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1330 31,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

101 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1346 31,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

102 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1359 31,08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

103 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1364 30,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

104 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1366 30,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

105 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1394 30,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

106 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1420 30,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

107 117 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1444 29,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

108 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1455 29,55 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 6 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

109 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΓΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1457 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 132 BRAILLE ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1508 28,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

111 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΡΙΚΑ ΔΑΦΝΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1525 28,8 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1526 28,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

113 138 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1527 28,78 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

114 218 BRAILLE ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 2191 29,4 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 309 65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

116 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 364 56,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 383 53,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

118 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 417 49,8 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 429 47,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

120 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 441 46,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

121 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΪΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 465 45,7 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

122 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 190 77,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

123 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 195 76,63 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

124 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 279 63,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

125 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 372 54,55 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

126 124 BRAILLE ΠΑΠΑΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 505 48,6 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 126 BRAILLE ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 552 46,1 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

128 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 167 55,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

129 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 170 55,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

130 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 368 30,13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

131 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 

ΒΑΙΤΣΗ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 163 52,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 146 58,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

133 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΛΙΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 176 53,55 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

134 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΦΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 217 48,58 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

135 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΚΜΕ ΜΑΡΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 249 44,98 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

136 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΜΙΣ
ΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 268 42,88 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

137 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 342 52,7 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

138 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 397 48,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

139 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 442 44,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

140 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 450 44,55 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 7 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

141 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 465 43,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

142 17 BRAILLE ΖΑΔΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 560 34,98 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

143 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΡΟΔΡ
ΟΜΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 224 58,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

144 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 227 54,55 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

145 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 215 76,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

146 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΒΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 260 70,58 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 266 70 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

148 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΛΟΥ ΑΔΕΛΑΪΔΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 282 68,38 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

149 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 299 66,48 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

150 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 324 64,3 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

151 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΚΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 332 64,03 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

152 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 334 63,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 356 62,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

154 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 398 60,1 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

155 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 404 59,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

156 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 411 59,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

157 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 425 59,08 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

158 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 433 58,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

159 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 447 57,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

160 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 457 57,23 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

161 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 473 56,35 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

162 37 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΥΚ
ΑΡΠΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 907 35,58 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

163 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 66 71,4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

164 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 213 50,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

165 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 231 49,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

166 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 233 49,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

167 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 236 49,05 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

168 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΛΟΥΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 245 48,5 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

169 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 246 48,38 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

170 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΤΥΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 257 47,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

171 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΒΟΣΚΟΥΦΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 260 47,23 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

172 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 277 44,38 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

173 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 164 65,73 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 231 48,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 8 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

175 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΕΟΦΥ
ΤΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 270 38,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

176 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 322 23,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

177 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 323 22,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

178 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΑΓΝΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 352 24,13 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

179 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 32 160 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

180 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 132 114 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

181 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 134 66,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

182 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΦΡΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 146 64,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

183 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 147 63,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

184 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 176 59,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

185 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 182 59,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

186 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 186 57,63 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

187 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΡΕΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 188 57,3 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

188 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 192 56,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

189 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 197 55,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

190 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΔΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 200 54,75 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

191 11 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 201 54,63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

192 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 208 52,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

193 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 210 51,7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

194 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 

Επικου
ρικός 108 27,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

195 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 

Επικου
ρικός 55 24,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

196 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 268 53,05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

197 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 273 51,03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

198 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ 

ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 285 46,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

199 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 289 45,58 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

200 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 300 43,68 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

201 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΟΥΣΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 320 19,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

202 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 345 55,38 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

203 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΛΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 360 54,03 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

204 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 439 47,63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

205 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΚΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 480 43,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

206 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 513 40,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

207 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 518 39,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

208 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΙΑ 

ΜΑΤΘ
ΑΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 520 39,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 9 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

209 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΛΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 585 29,03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

210 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 594 28,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

211 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΑΘΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 614 26,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

212 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΛΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 640 23,83 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

213 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΣΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ 

ΒΑΛΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 656 21,6 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

214 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 682 19,15 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

215 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 

Επικου
ρικός 33 37 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

216 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.0
9 

Επικου
ρικός 120 33,15 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

217 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 49 57,3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

218 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 93 64,7 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

219 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 113 60,9 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

220 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 123 59,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

221 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 126 59,38 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

222 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 141 55,85 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

223 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 151 54,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

224 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΜΕΝΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 156 53,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

225 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 177 46,83 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

226 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 187 33,25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

227 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 255 48,18 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

228 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 263 41,43 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

229 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 51 54,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

230 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΓΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 67 49,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

231 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 73 47,98 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

232 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 87 38,78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

233 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΣΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 89 38,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

234 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΚΑ ΑΘΗΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 96 35,03 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

235 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΤΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 110 30,13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

236 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 123 25,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

237 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΑΤΗ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 130 24,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

238 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 136 23,2 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

239 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 43 55,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

240 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΥΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 45 55,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 10 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

241 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΒΟΥΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 47 53,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

242 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 51 52 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

243 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 60 36,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

244 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 64 34,75 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

245 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 71 30,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

246 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 85 27,43 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

247 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 86 26 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

248 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΠΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 88 25,68 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

249 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 95 79,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

250 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 44 38,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

251 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 66 38,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

252 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 12 60,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

253 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 21 45,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

254 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 

Επικου
ρικός 13 139 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

255 11 ΣΜΕΑΕ ΞΕΝΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 935 80,1 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

256 84 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1447 53,9 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

257 119 ΣΜΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΖΩΗ 
ΕΥΓΕΝΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1644 47,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

258 142 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1775 42,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

259 168 ΣΜΕΑΕ ΣΑΧΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1941 26,63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

260 182 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 2040 51,08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

261 78 ΣΜΕΑΕ ΨΩΜΑΚΗ ΚΑΡΡΑ ΕΡΣΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 980 51,48 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

262 16 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.0
8 Α 480 32,93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

263 1 ΣΜΕΑΕ ΤΣΟΛΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΑΞΙΑΡ
ΧΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 86 54,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

264 4 ΣΜΕΑΕ ΠΕΚΤΣΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΜΙΓΙΡΔΙ
ΤΣ-
ΡΟΜΠ
ΕΡ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 102 50,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

265 6 ΣΜΕΑΕ ΜΕΡΓΕ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 114 45,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

266 8 ΣΜΕΑΕ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 117 44,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

267 17 ΣΜΕΑΕ ΑΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 247 29,78 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

268 19 ΣΜΕΑΕ ΣΥΡΙΒΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 266 27,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

269 2 ΣΜΕΑΕ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 34 44,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 
  

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92



 
Σελίδα 11 από 11 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 11 έως και την 
Δευτέρα 14 Οκτωβρίου 2024 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2024-2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92


		2024-10-08T16:49:30+0300
	Athens




